[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	25 февраля  2020 года
	№  42

	О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26 сентября 2006 года № 67 «Об утверждении перечней имущества муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», руководствуясь и Уставом муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утверждённым решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25 декабря 2012 года № 275 (с изменениями и дополнениями), в целях решения вопросов местного значения в части организации в границах Подпорожского муниципального района электроснабжения поселений в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Подпорожского муниципального района, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 2 (Перечень объектов недвижимого муниципального имущества, передаваемых МО «Подпорожский муниципальный район») к решению Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26 сентября 2006 года № 67 «Об утверждении перечней имущества муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», дополнив его строкой согласно приложению.
2. Администрации Подпорожского муниципального района:

2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности Подпорожского муниципального района на объект, указанный в приложении к настоящему решению, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

	Глава муниципального образования
	В.В. Мосихин

	Приложение
к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от  25 февраля 2020 года №  42

	№ п/п
	Полное наименование юридического лица/органа, осуществляющего учет казны МО
	Адрес юридического лица/органа осуществляющего учет казны МО
	Наименование объекта
	Основание нахождения объекта у юридического лица/органа осуществляющего учет казны МО/свидетельство о регистрации права муниципальной собственности
	Адрес объекта
	Памятник истории и культуры (да/нет)
	Площадь, кв.м.
	Этажность
	Номер и дата паспорта БТИ или инвентарный номер
	Балансовая стоимость по состоянию на 30.12.2005   (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 30.12.2005            (тыс.руб.)

	1
	Администрация муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
	Ленинградская область, г.Подпорожье, пр.Ленина, д.3
	Линия электропередач воздушная
ВЛ 0,4 кВ
	Муниципальная казна
	Российская Федерация, Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Подпорожское городское поселение, пос.Токари, ул.Железнодорожная
	Нет
	-
	-
	Нет данных
	Нет данных
	Нет данных